印

様式第２－１（日本工業規格Ａ列４番）

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　 　　　　　　           住　　　　所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者名
平成　　年度訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金
（交通サービスインバウンド対応支援事業）交付申請書

平成　　年度訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金（交通サービスインバウンド対応支援事業）金　　　　　　　円を交付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第５条の規定により、別紙のとおり申請します。